אתר דעת * לימודים * גיליון 19 * תשפ"ג * 2022/23

משה אמת ותורתו קהילה

יונתן ברנשטיין

במאמר זה נדון בשאלת האיזון בין כוחה של קבוצה למקומו של היחיד בחברה היהודית. יש לבחון שאלה זו אף דרך פסיקת ההלכה בזיקה לזמנים המשתנים. מאמר זה ילווה על ידי דוגמאות מתוך פסיקותיו של הרב משה פיינשטיין בספרי השו"ת "אגרות משה", אותן קבע עת ישב על כס הרבנות בניו יורק של המאה העשרים.